Of. nº 1102/16-SG.
                                                                                            Esteio, 26 de outubro de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

 Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 25 de outubro, solicita à Vossa Excelência, que se digne a informar o que segue:

1) O Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano foi convidado a participar do Seminário de apresentação do Diagnóstico do Plano Diretor de Manejo das Águas Pluviais da Cidade de Esteio?
2) A participação do Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano não seria obrigatória neste tipo de atividade?
3) Como estão as alterações na revisão do plano diretor?
4) Quais as alternativas para o prosseguimento das alterações?

Sem mais e na expectativa das informações, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.